
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа №10 

( МОУ СОШ №10)г. Сердобска
тел./факс 8-(841)-67-2-05-17, 8-(841)-67-2-05-70.

Е- mail:  
ИНН/КПП 5805005554/580501001

zabrodinalm.mousoshlO@yandex.ru

ПРИКАЗ

от 29.08.2025 г. № 191-2

О назначении ответственного за медиацентр

В соответствии с Положением о создании молодежных медиацентров, с целью 
создания условий для развития и реализации творческих иинтеллектуальных 

способностей обучающихся через мультимедийный информационныйподход к 
образованию, формирование умений ориентироваться в 

информационномпространстве, создавать качественныймультимедийныйпродукт, а 
также для продвижения образовательной организации в медиапространстве

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный медиацентр на базе МОУ СОШ №10 г. Сердобска в 

организовать его работу;

2. Назначить Кишкину Ольгу Николаевну, социального педагога школы, 

руководителем медиацентра «X - медиа»;

3. Утвердить положение о школьном медиацентре и план его работы;

4. Утвердить состав школьного медиацентра;

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора МОУ 
г. Сердобска

^5 99186^

№10 С.Н.Фролов

С приказом ознакомлена:

Кишкина О.Н.

mailto:zabrodinalm.mousoshlO@yandex.ru

